

**GOBIERNO REGIONAL DE MADRE DE DIOS**

Jr. Tupac Amaru 10 G-3

"AÑO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO"

**CUADRO COMPARATIVO DE COTIZACIONES****PROPUESTA ECONÓMICA**

UNIDAD EJECUTORA : REGION MADRE DE DIOS-SEDE CENTRAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 875

FECHA REPORTE : 01/06/2023

FECHA CUADRO : 28/03/2023

DESCRIPCION DEL OBJETO: ADQUISICION DE MATERIALES Y UTILES DE ESCRITORIO PARA LA INSPECCION DE LA OBRA CENTRO DE SALUD

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL				SOLUCIONES INFORMATICAS MADRE DE DIOS S.A.C.		CHRISDALIZ EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA	
N°	ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4.	5.000000	MILLAR	47.000000	235.00	47.000000	235.00
2	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 COLOR CELESTE	1.000000	MILLAR	58.000000	58.00	80.000000	80.00
3	PAPEL BOND 90 g TAMAÑO A1	5.000000	MILLAR	75.000000	375.00	50.000000	250.00
4	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	1.000000	EMPAQUE X 50	35.000000	35.00	32.000000	32.00
5	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	5.000000	UNIDAD	6.000000	30.00	4.000000	20.00
6	ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6	2.000000	UNIDAD	45.000000	90.00	68.500000	137.00
7	GRAPA 26/6 X 5000	5.000000	UNIDAD	4.500000	22.50	4.000000	20.00
8	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in APROX. X 400 HOJAS	5.000000	UNIDAD	16.000000	80.00	12.000000	60.00
9	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS APROX.	2.000000	UNIDAD	95.000000	190.00	76.500000	153.00
10	FOLDER MANILA TAMAÑO A4.	2.000000	CIENTO	34.000000	68.00	36.000000	72.00
11	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	3.000000	DOCENA	45.000000	135.00	20.000000	60.00
12	MINA DE LAPIZ 2 mm 2B X 10	10.000000	UNIDAD	3.500000	35.00	3.000000	30.00
14	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	2.000000	DOCENA	45.000000	90.00	30.000000	60.00
15	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	30.000000	UNIDAD	8.000000	240.00	6.900000	207.00
16	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	3.000000	UNIDAD	38.000000	114.00	28.000000	84.00
17	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL DE METAL	10.000000	UNIDAD	4.500000	45.00	2.000000	20.00
18	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	10.000000	UNIDAD	3.000000	30.00	2.000000	20.00
19	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	30.000000	UNIDAD	8.000000	240.00	7.000000	210.00
20	ARCHIVADOR DE PLÁSTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A5	8.000000	UNIDAD	6.000000	48.00	7.000000	56.00
21	NUMERADOR AUTOENTINTABLE DE 4 DIGITOS 4 mm APROX.	2.000000	UNIDAD	78.000000	156.00	51.000000	102.00
22	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 20 mL COLOR NEGRO	10.000000	UNIDAD	9.500000	95.00	10.000000	100.00
23	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	10.000000	UNIDAD	4.500000	45.00	3.000000	30.00
24	PORTAMINA 0.5 mm	15.000000	UNIDAD	5.000000	75.00	5.000000	75.00

**GOBIERNO REGIONAL DE MADRE DE DIOS**

Jr. Tupac Amaru 10 G-3

"AÑO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO"

**CUADRO COMPARATIVO DE COTIZACIONES**

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL				SOLUCIONES INFORMATICAS MADRE DE DIOS S.A.C.		CHRISDALIZ EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA	
N°	ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
25	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA TAMAÑO A4 X 10	6.000000	UNIDAD	9.000000	54.00	8.000000	48.00
26	MICA PARA ANILLAR TRANSPARENTE TAMAÑO A4	2.000000	CIENTO	85.000000	170.00	45.000000	90.00
27	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	30.000000	UNIDAD	.500000	15.00	.500000	15.00
28	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE PLASTICO	6.000000	UNIDAD	12.500000	75.00	10.000000	60.00
29	AGENDA DE CUERO SINTÉTICO 21 cm X 22.5 cm	3.000000	UNIDAD	25.000000	75.00	28.000000	84.00
30	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	6.000000	UNIDAD	5.500000	33.00	5.500000	33.00
31	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 1/2 in X 110 yd	5.000000	UNIDAD	6.000000	30.00	5.900000	29.50
32	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	5.000000	CIENTO	165.000000	825.00	195.000000	975.00
33	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	4.000000	UNIDAD	6.000000	24.00	5.000000	20.00
34	CONTRATAPA DE CARTON TAMAÑO A4	55.000000	UNIDAD	1.000000	55.00	.500000	27.50
35	MICA PARA ANILLAR TRANSPARENTE TAMAÑO A4	2.000000	EMPAQUE X 50	45.000000	90.00	22.500000	45.00
36	WINCHA DE METAL 8 m	6.000000	UNIDAD	15.000000	90.00	32.000000	192.00
37	WINCHA DE FIBRA DE VIDRIO DE 50 m	2.000000	UNIDAD	115.000000	230.00	53.000000	106.00
38	SELLO AUTOENTINTABLE 20 mm X 55 mm APROX.	5.000000	UNIDAD	65.000000	325.00	45.000000	225.00
39	SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 35 mm APROX.	5.000000	UNIDAD	65.000000	325.00	48.000000	240.00
40	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 100 HOJAS APROX.	1.000000	UNIDAD	540.000000	540.00	190.000000	190.00
41	MAQUINA ANILLADORA PERFORADORA	1.000000	UNIDAD	1650.000000	1650.00	750.000000	750.00
42	GUILLOTINA	1.000000	UNIDAD	493.000000	493.00	110.000000	110.00
PRECIOS TOTALES				7630.50		5353.00	